I - aquisição de materiais, de equipamentos ou de gêneros ou contratação de serviços que só
possam ser fornecidos por produtor, empresa ou representante comercial exclusivos;

 

Contratado:  LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA
BIOTECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 63.067.904/0005-88

VALOR PREVISTO: R$ 11.930,30 (onze mil novecentos e trinta reais e trinta centavos)

À Pró-Reitoria de Administração para aprovação dos documentos constantes da
Inexigibilidade supracitada:

 

 

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos

 
 

Aprovo o Termo de Referência (SEI 1685950), a Justificativa de Inexigibilidade (SEI nº 1678663)